[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 мая 2024  года

№ 22-П

пос.Пяльма
О признании утратившим силу постановления

В связи с принятием постановления Администрации Пяльмского сельского поселения № 3-П от 21.02.2024 г. «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Пяльмского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Пяльмского сельского поселения», Администрация Пяльмского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 20 января 2023 года № 1-П «О внесении изменений в Постановление Администрации Пяльмского сельского поселения от 01.04.2021 г. №11-П «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Пяльмского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Пяльмского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Пяльмского сельского поселения                                                 О. А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]